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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От  24 января 2012 года                                                                           №276/1
Принято  Советом народных депутатов 

Шерегешского городского поселения 

от 24 января 2012 года
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, осуществляющих первичный воинский учет на территории Шерегешского городского поселения» 
Рассмотрев представленный главой Шерегешского городского поселения проект решения «О системе оплаты труда лиц, осуществляющих первичный воинский учет Шерегешского городского поселения», руководствуясь Приказом Министерства обороны Российской системе оплаты труда лиц, осуществляющих первичный воинский учет Шерегешского городского поселения Федерации от 10.11.2008  Ха 555 «О мерах по  реализации в вооруженных силах Российской Федерации постановления правительства Российской Федерации от 05 августа 2008 г. Х 583», Уставом муниципального образования «Шерегешское городское поселение», Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения,
РЕШИЛ:
1.Определить  систему оплаты труда лиц, осуществляющих первичный воинский учет Шерегешского городского поселения  (инспектор по учету и бронированию), далее работникам  устанавливается в следующих размерах: 
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	оклад
	Выслуга 15%
	Премия 25%
	р/к
	Итого на 1 ед.
	Всего

	Инспектор по учету и бронированию
	2
	4780
	717
	1195
	2007,6
	8699,6
	17399,2


           Районный коэффициент к тарифной ставке работникам устанавливается в размерах и порядке, определяемых федеральным законом»

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения, разместить на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
Глава Шерегешского 

городского поселения 





В. В. Дорогунцов
                                                                                        Приложение  №1 к решению

Совета народных депутатов 

Шерегешского городского поселения

от  24 января  2012г. № 276/1 
                                       Штатное расписание 
(за счет средств федерального бюджета)
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	N 
п/п
	Наименование должности           
	Предельные     
(минимальные и   
максимальные)   
размеры должностных окладов     

	1
	Инспектор по учету и бронированию
	4780


Глава Шерегешского 

городского поселения 





В. В. Дорогунцов
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